UBND TỈNH TUYÊN QUANG

SỞ GIÁO DỤC VÀ  ĐÀO TẠO

Số:         / SGDĐT-VP
V/v hưởng ứng, tham gia Giải báo

chí toàn quốc phòng, chống tham

nhũng, tiêu cực lần thứ năm

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày      tháng 8 năm 2024

Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện, thành phố;

- Các đơn vị trực thuộc Sở GDĐT;

- Trường Phổ thông Tuyên Quang.

Thực hiện Văn bản số 3127-CV/TU ngày 30/7/2024 của Tỉnh uỷ

Tuyên Quang về việc hưởng ứng tham gia Giải báo chí toàn quốc phòng,

chống tham nhũng, tiêu cực lần thứ năm.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện các nội

dung sau:

1. Triển khai hưởng ứng, tham gia, Giải báo chí toàn quốc phòng,

chống tham nhũng, tiêu cực lần thứ năm, năm 2024-2025

2. Căn cứ điều kiện thực tế, các cơ quan, đơn vị, lựa chọn các hình

thức tuyên truyền phù hợp, như: thông qua các tin, bài trên trang thông tin

điện tử, mạng xã hội, bản tin nội bộ, mạng lưới truyền thanh cơ sở, thông

qua đội ngũ báo cáo viên, tuyên truyền viên, sinh hoạt chi bộ định kỳ, sinh

hoạt của các tổ chức chính trị - xã hội… về Giải và Thể lệ giải, tạo sự quan

tâm, hưởng ứng của cán bộ, giáo viên, học sinh và nhân dân.

 (Có Văn bản số 3127-CV/TU ngày 30/7/2024 của Tỉnh uỷ Tuyên

Quang và Thể lệ Cuộc thi gửi kèm).

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu thủ trưởng các đơn vị tổ chức triển khai

thực hiện nghiêm túc các nội dung trên./.

 Nơi nhận:
- Như trên (thực hiện);

- Lãnh đạo Sở GDĐT;

- Các phòng công tác thuộc Sở

- Lưu: VT, VP (Hạnh).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hoàng Minh Cảnh

		2024-08-03T08:39:59+0700
	Hoàng Minh Cảnh

		2024-08-03T10:56:24+0700

		2024-08-03T10:56:24+0700

		2024-08-03T10:56:24+0700